
                                                               Uchwała nr IX/83/24 

                                                              Rady Miasta Działdowo 

  z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych  Rady Miasta Działdowo na rok 2025  

  Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  § 79 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego Uchwałą 

Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (Dziennik  Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5815 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo zgodnie z załącznikami od nr 1  do 

nr 5. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć  Przewodniczącym Komisji stałych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                         Adam Szczypiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/83/24 

           Rady Miasta Działdowo 

                                                                               z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 
PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2025 

 
 

STYCZEŃ, LUTY, MARZEC, KWIECIEŃ: 

 

1. Analiza zaległości podatkowych wobec miasta, wpływ udzielonych ulg i umorzeń na dochody 

miasta (wykonanie za 2024 rok – kierunek działania na rok 2025). 

2.  Informacja o kondycji finansowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej                                 

Sp. z o.o. za rok 2024 – bilans sprzedaży wody. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 
MAJ, CZERWIEC, LIPIEC: 

 
1. Analiza przychodów i wydatków na rachunkach dochodów wydzielonych placówek 

oświatowych – wykonanie za rok 2024 oraz plan na 2025 rok. 

2.  Analiza wykonania budżetu za 2024 rok, w tym analiza sprawozdań budżetowych jednostek 

organizacyjnych Gminy-Miasto Działdowo.  

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.  

 

  SIERPIEŃ, WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK:  

 

1. Informacja o kondycji finansowej Przedsiębiorstwa Ciepłowniczego Sp. z o.o. za 2024 

rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

PAŹDZIERNIK, LISTOPAD, GRUDZIEŃ: 

1. Przedstawienie projektów, w których wykorzystywane są zewnętrzne środki finansowe 

oraz ich wysokość wg budżetu 2025 r. z uwzględnieniem zmian.  

2. Analiza wniosków inwestycyjnych zgłoszonych do projektu budżetu na rok 2026. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta, w tym opiniowanie budżetu na rok 2026. 

 

 

 

 



 

           Załącznik nr 2 do Uchwały nr IX/83/24 

           Rady Miasta Działdowo 

           z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

PLAN PRACY 

 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2025 

 

STYCZEŃ, LUTY: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

2. Informacja dotycząca problemu bezdomności na terenie Gminy- Miasta Działdowo za rok 2024 

 

MARZEC: 

 

1. Zaopiniowanie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy-Miasto Działdowo. 

2. Informacja Komendy Powiatowej Policji w Działdowie dotycząca bezpieczeństwa                             

i porządku na terenie Gminy-Miasto Działdowo za II półrocze 2024 r – statystyka wykroczeń     

i interwencji. 

 

 KWIECIEŃ, MAJ, CZERWIEC: 

 

1. Sprawozdanie  z realizacji programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za rok 2024. 

2. Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o stanie bezrobocia i alimentacji za rok 

2024. 

3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie za rok 

2024. 

4. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny                                       

i systemie pieczy zastępczej za rok 2024. 

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

 

WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK: 

 

1. Informacja Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Działdowie za                                  

I półrocze 2024 r. - statystyka zagrożeń i interwencji.  

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji.   

 



LISTOPAD, GRUDZIEŃ: 

 

1. Informacja dotycząca problemów alkoholowych i narkomanii na terenie  Gminy-Miasto 

Działdowo. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2026 r. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 r. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji.     

 

Plan pracy ma charakter ramowy i może ulec zmianie 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 



          Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/83/24 

          Rady Miasta Działdowo 

          z dnia 19 grudnia 2024 r. 

  

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA ROK 2025 

 

STYCZEŃ, LUTY: 

 

1. Informacje o stanie nasadzeń drzew na terenie Gminy- Miasto Działdowo za 2024r. 

2. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazanych komisji przez Radę Miasta lub 

Przewodniczącego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji. 

MARZEC, KWIECIEŃ: 

 

1. Informacja EZG o kształtowaniu się płat za odbiór odpadów. 

2. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych komisji przez Radę                   

lub Przewodniczącego Rady. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

MAJ, CZERWIEC: 

 

1. Informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg Gminy-Miasto Działdowo za okres 

rozliczeniowy 2024/25. 

2. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych komisji przez Radę Miasta 

lub Przewodniczącego Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK: 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

2. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych komisji przez Radę Miasta 

lub Przewodniczącego Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

LISTOPAD, GRUDZIEŃ: 

 

1. Informacja dotycząca stanu przygotowań służb do zimy.  

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2026 w zakresie działania komisji. 

4. Analizowanie, rozpatrywanie i opiniowanie spraw przekazywanych komisji przez Radę Miasta 

lub Przewodniczącego Rady Miasta w zakresie działania komisji. 

 



 

                                                                                                      Załącznik nr 4 do Uchwały nr IX/83/24 

   Rady Miasta Działdowo 

   z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA ROK 2025 

STYCZEŃ, LUTY, MARZEC:  

1. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie ferii zimowych (propozycje placówek 

kulturalnych i oświatowych tj. MDK, MBP, Muzeum Pogranicza). 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

KWIECIEŃ, MAJ,CZERWIEC 

1. Sprawozdanie z działalności instytucji kulturalno – oświatowych w roku 2024: 

• MBP - działania w zakresie promowania i rozwoju czytelnictwa wśród dzieci                               

i młodzieży;                                         

• MDK/Kino - działania w zakresie wspierania twórczości artystycznej, wychowania 

estetycznego, edukacji pozaszkolnej, upowszechniania  i udostępniania wartości                                      

kultury, zaspokajania i rozwijania potrzeb kulturalnych mieszkańców; 

• Muzeum Pogranicza - w zakresie prowadzenia działalności wystawienniczej, kulturalnej, 

naukowej i edukacyjnej mającej na celu upowszechnianie wartości historycznych                      

i artystycznych kultury polskiej, w tym dziedzictwa miasta Działdowa. 

2.  Analiza kalendarza imprez oświatowych i kulturalnych planowanych na terenie miasta                          

w okresie letnim roku 2025 – konsultacje z Młodzieżową Radą Miasta (koniec czerwca). 

3. Informacja na temat przygotowań do organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz zajęć 

organizowanych przez miejskie instytucje kultury. 

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

 

WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK: 

1. Omówienie trudności z jakimi zetknęły się placówki oświatowe w roku szkolnym 2024/2025. 

2. Informacja na temat remontów i doposażenia w placówkach oświatowych. 

3. Informacja na temat organizacji placówek oświatowych na rok szkolny 2025/2026 (szkoły 

podstawowe i przedszkola).       

4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta.         

                                                                                                                     

LISTOPPAD, GRUDZIEŃ: 



1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie-Miasto Działdowo za rok szkolny 

2024/25. 

2. Informacja na temat wyników nauczania osiągniętych w szkołach w roku szkolnym 2024/2025 

(konkursy na szczeblu ogólnopolskim, wojewódzkim i powiatowym). Analiza wyników nauczania 

– egzamin ósmoklasisty.   

3. Informacja dotycząca wynagrodzeń nauczycieli w placówkach oświatowych.    

4. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 2026 w zakresie działania Komisji.  

5. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2026.   

6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta. 

                                                                                                                                                        

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do Uchwały nr IX/83/24 

         Rady Miasta Działdowo  

        z dnia 19 grudnia 2024 r.  

   

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SPORTU, KULTURY FIZYCZNEJ TURYSTYKI I REKREACJI NA ROK 2025 

STYCZEŃ: 

1. Dyskusja na temat strategii rozwoju działdowskiego sportu i infrastruktury sportowej. 

2. Prace nad regulaminem przyznawania stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Działdowo. 

3. Prace nad regulaminem Współzawodnictwa Sportowego Szkół Podstawowych Miasta 

Działdowo. 

LUTY: 

1. Przedstawienie przez Dyrektora MOSiR kalendarza sportowego na rok 2025. 

2. Zapoznanie z wnioskami klubów i stowarzyszeń sportowych ubiegających się o dotację 

finansową i ich zaopiniowanie. 

MARZEC: 

1. Zapoznanie się z wynikami Współzawodnictwa Sportowego Szkół Podstawowych Miasta 

Działdowo. 

2. Przedstawienie scenariusza Gali Sportowej podsumowującej Współzawodnictwo Sportowe 

Szkół Podstawowych Miasta Działdowo. 

KWIECIEŃ: 

1. Pozyskanie informacji na temat planowanych w szkołach podstawowych dodatkowych zajęć 

sportowych w roku szkolnym 2025/2026 oraz w okresie wakacji 2025. 

2. Prace nad regulaminem przyznawania stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Działdowo. 

3. Prace nad regulaminem Współzawodnictwa Sportowego Szkół Podstawowych Miasta 

Działdowo. 

MAJ: 

1. Informacja o planowanych przez MOSiR imprezach oraz zajęciach sportowych, turystycznych 

i rekreacyjnych dla mieszkańców, w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

2. Informacja Dyrektora MOSiR dotycząca wyników finansowych za korzystanie                                     

i wynajem obiektów zarządzanych przez MOSiR. 

 

CZERWIEC: 



1. Informacja o stanie realizacji budowy krytej pływalni w Działdowie. 

2. Udział członków Komisji w Gali Sportowej podsumowującej Współzawodnictwo Sportowe 

Szkół Podstawowych Miasta Działdowo za rok 2024/2025. 

WRZESIEŃ: 

1. Przedstawienie sprawozdania Dyrektora MOSiR i Dyrektorów szkół podstawowych                        

z działalności na rzecz sportu i rekreacji w okresie wakacyjnym. 

2. Podsumowanie Współzawodnictwa Sportowego Szkół Podstawowych Miasta Działdowo za 

rok 2024/2025. 

PAŹDZIERNIK, LISTOPAD: 

1. Informacja na temat realizacji budżetu miasta w zakresie działalności Komisji. 

2. Debata Komisji na temat strategii rozwoju działdowskiego sportu i infrastruktury sportowej. 

GRUDZIEŃ: 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Działdowo na rok 2026 w zakresie działania Komisji. 

2. Podsumowanie prac Komisji za 2025 rok. 

3. Opracowanie planu prac Komisji na 2026 rok. 

                                                                                           

  

                                                                                                  


